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© BpabotyBawe BO JKI — [onHeHn npwu Pélqim pér planin vjetor pér punésime né

< NonHeHun 3a 2022 rognHa 2 komunén e Dollnenit pér vitin 2022 2




Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anvHeja 3 og 3akoHOT|

3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02)
‘uneH 62, ctaB 1, anvHeja 4 og CTaTyToT Ha OMLITUHA
~OonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuMK Ha onwTuHa [JonHeHu*
- 6p.8/05, 04/09 n 02/10. NpagoHavanHWMK Ha OMNWTUHA
“[JoNHEHN ro JoHece CrieHuoT:

SAKNYYOK
3a roguwieH nnaH 3a BpaboTtyBawe Bo JKI -
donHeHu npu [onHeHun 3a 2022 rognHa

1. Ce npornacyea, 3aknyyok 3a rofgMilieH nnaH 3a

BpabotyBarwe BO JKI — [onHeHn npu [JonHeHn 3a
2022 rognHa 08-1441/2 poHeceHa of COBETOT Ha
onwTnHa JonHeHn Ha geH 07.10.2021 roguHa.

2. 3aKny4oKoT Brierysa BO Cua CO [EHOT Ha HEeroBoTO

OoHecyBah-e a ke ce objaBm Bo Crnyx6eH rmacHuK Ha
onwTtuHa JonHeHu.

$ bp. 09-1494/1 [papoHavanHuk
21.10.202 rog. Llemun Kamunu
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 HEj3MHOTO [OOHecyBatbe, a ce obGjaByBa Bo CnyxbeH

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,
nr. 05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga
Statuti i komunés sé Dollnenit (‘Buletini zyrtar i

komunés sé€ Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) <

Prefekti i komunés sé Dollnenit e solli kété: %
KONKLUZION

pér planin vjetor pér punésime né NPK “Dollneni”

pér vitin 2022 :

1. Shpallet konkluzioni pér planin vjetor pér punésime

né NPK “Dollneni” pér vitin 2022 me nr. 08-1441/2 i

sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé Dollnenit mé
07.10.2021.

Konkluzioni hyn né fugi me ditén e sjelljes sé tij dhe do >

té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé Dollnenit.

Nr.09-1494/1 Prefekt
21.10.2021 Xhemil Qamili

% Bp3 ocHoBa Ha uneH 22, ctaB 1, anuHeja 4 og 3akoHOT

> 3a JlokanHa Camoynpasa (,CnyxbeH BecHuk Ha PM*

6p.05/02) a cornacHo uneH 28, ctaB 1, anvHeja 27 of

onwtuHa [onHenn 6p.10/19%), CoBeToT Ha onwTuMHa

“[JonHeHn Ha u4eTupmeceT K TpeTaTta ceaHvuaTa
~ogpxxaHa Ha pgeH 07.10.2021 roguvHa ja pQoHece
- cnepHarta:

COrTrnACHOCT
3a lNoguweH nnaH 3a BpaboTtyBawe Bo JKI1
»AONMHEHU“ — NonHeHn 3a 2022 rognHa
1. TognwHmot nnaH 3a BpaboTtyBawe BO JKII

- ,JonHeHn* — [lonHeHn Koj ro Mmaile [OoCTaBeHO [0

COBETOT Ha onwTtuHa [onHeHn 3a [JaBawe Ha

~cormacHoct 3a oBaj logavweH nnaH pa Ouan

BEepoaOoCTOEH, COBETOT Ha OrwTUHa [onHeHn My gaje

“uenocHa COIJIACHOCT 3a cnpoBefgyBarwe Ha OBaj

MopunweH nnaH 3a 2022 rogmHa

©2. Opnykata 3a loguWHKOT nnaH 3a BpaboTyBawe BO

JKIM ,JdonHeHn“ — [onHeHW BO KOj ce npeaBuayBaaTt

“HOBM BpaboTyBaka BO nepuopoT 2022 rogmHa MCTO

Taka MU ncnpasHyBake Ha paGOTHVI MecTa

' MEeH3noHupawe, n cnmyHo. CoBETOT Ha OnwTUHA
[onHeHu aoHece COITIACHOCT 3a HejanHO

peanuanpatse.
3. OBaa opnyka BneryBa Hacunma oOf [OEHOT Ha

rMacHWK Ha onwTuHa [JonHeHw.
MpeTcepaTtBay Ha coBeT
Ha onwTuHa [JonHeHN
UzeT CynejmaHocku

Né bazeé té nenit 22, paragrafi 1, alineja 4 nga Ligji «
pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”,

nr. 05/02) dhe né pajtim me nenin 28, paragrafit 1, ;:(

alinesé 27 nga Statuti i komunés sé Dollnenit (“Buletini
zyrtar i komunés sé Dollnenit”, nr. 10/19) Késhilli i -

komunés sé Dollnenit né seancén e dyzet e treté té =
mbajtur mé 07.10.2021 e solli kété: ”
PELQIM 9

Pér planin vjetor pér punésime né NKP “Dollneni”- >
Dollnen pér vitin 2022 ‘

1.Plani Vjetor pér punésime né NKP “Dollneni”’-
Dollnen , té cilin e kishte dorézuar deri te Késhilli i
komunés sé& Dollnenit pér léshimin e pélgimit pér
kété Plan Vjetor té jeté i besueshém, Késhilli i
komunés sé Dollnenit i dha PELQIM TE PLOTE pér
zbatimin e kétij plani vjetor pér vitin 2022. ‘
2.Vendimi pér Planin Vjetor pér punésime né NKP
“‘Dolineni”-Dollnen , né t& cilin parashikohen
punésime reja gjaté periudhds sé vitit 2022

gjithashtu edhe zbrazja e vendeve té€ punés,

pensionimi etj. Késhilli i komunés sé& Dollnenit solli
PELQIM pér realizimin e tij. %
3. Ky vendim hyn né fugi nga dita e sjelljes sé tij dhe do
té shpallet né Buletinin zyrtar t& komunés sé&
Dollnenit %
Kryesues i Késhillit t&

Komunés sé Dollnenit <

Izet Sulejmanoski







